令和２年４月２８日

富貴中学校保護者の皆様

                                    武豊町立富貴中学校

                                    校長  森下 真次

臨時休業延長ならびに行事等の変更について

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

武豊町教育委員会より臨時休業延長の通知を受け、本校でも感染防止のため、学校行事等

を下記のとおりに変更します。

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．臨時休業延長期間
   令和２年５月７日（木）～５月３１日（日）

２．給食開始日について
   ６月２日（火）より実施します。
  ※ ６月１日（月）は、午前中で下校となります。

３．その他
 ・６月１日（月）の下校時刻は、１年生１１：３０、２・３年生１２：２０の予定です。
・６月２日（火）の下校時刻は、すべての学年１５：００の予定です。
（給食の関係で少し遅くなることもあります。部活動は行いません）

【授業にかかわること】

・年度当初に行われる予定だった学力テストならびに知能テストは中止します。

・３年生対象の全国学力・学習状況調査は中止します。

・２年生対象の職場体験学習は中止します。

・本年度は、水泳の授業は行いません。

・期末テストや１学期個別懇談会の期日を変更する可能性があります。後日改めて連絡

します。

※国の要請、または社会情勢により、さまざまな活動が延期または中止になる場合もあり

ます。